
Управление образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 24 г. Йошкар-Олы» 
424040 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола, ул. Кирпичная 2а 

телефон/факс (8362) 64-65-63 

ИНН 1215066437, КПП 121501001 

 

ПРИКАЗ 

от 20.08.2021 г.                                                                                            № 90 

О зачислении в состав будущих первоклассников 

В соответствии с п.6 ч.1 ст.9, ч.3 ст.67 Федерального закон от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п.5 

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02.09.2020 №458, приказа управления образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» № 39  от 09.02.2020г. «О 

закреплении муниципальных  общеобразовательных организаций г. Йошкар-

Олы за территориями  городского округа «Город Йошкар-Ола» в 2021 году 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

зачислить в состав будущих первоклассников: 

1. Чарушину Татьяну 

2. Иванову Дарью 

3. Сергеева Ярослава 

4. Чиркову Татьяну 

 

 

 

Директор школы:      Н.С.Смышляев 


